

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต กลุ่มที่ 4 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18, ท่อ PVC ขนาด 50 มม., เหล็กข้ออ้อยขนาด 12 มม. และ 16 มม.(ยาว 10 ม./เส้น), เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม.(ยาว 10 ม./เส้น) และ Ground Wire Round Bar เส้นผ่านศูนย์กลาง 12 mm.(ยาว 10 ม./เส้น) ให้แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีต ในสังกัด กผภ. ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่ายระยะที่ 2 แผนที่ 3

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองผลิตภัณฑ์คอนกรีต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,891,575.07 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 17 พ.ค. 2567

รายการ	วัสดุ	จำนวน		ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชียงใหม่				
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	4,000	กก.	35.18	140,720.00
	เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	3,000	เส้น	387.95	1,163,850.00
	เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	3,200	เส้น	126.74	405,568.00
	Ground Wire Round Bar Ø 12 mm. (ยาว 10 ม./เส้น)	500	เส้น	226.97	113,485.00
	ท่อ PVC ขนาด 50 มม.(ยาวท่อนละ 20 ซม.)	500	ท่อน	14.59	7,295.00
2	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตมหาสารคาม				
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	5,000	กก.	35.18	175,900.00
	เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	1,200	เส้น	387.95	465,540.00
	เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	1,700	เส้น	126.74	215,458.00
	Ground Wire Round Bar Ø 12 mm. (ยาว 10 ม./เส้น)	3,700	เส้น	226.97	839,789.00
3	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตจันทบุรี				
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	1,600	กก.	34.72	55,552.00
	เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	2,400	เส้น	382.90	918,960.00
	เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	2,200	เส้น	125.09	275,198.00
	Ground Wire Round Bar Ø 12 mm. (ยาว 10 ม./เส้น)	5,500	เส้น	224.05	1,232,275.00
	ท่อ PVC ขนาด 50 มม.(ยาวท่อนละ 20 ซม.)	500	ท่อน	14.39	7,195.00
4	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตกาญจนบุรี				
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	2,900	กก.	34.72	100,688.00
	เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	1,600	เส้น	125.79	201,264.00
	Ground Wire Round Bar Ø 12 mm. (ยาว 10 ม./เส้น)	1,400	เส้น	225.28	315,392.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

รายการ	พัสดุ	จำนวน		ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน
5	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตราชบุรี				
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	3,500	กก.	34.61	121,135.00
	เหล็กข้ออ้อยขนาด 12 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	7,800	เส้น	212.68	1,658,904.00
	เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	900	เส้น	125.19	112,671.00
6	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตนครศรีธรรมราช				
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	1,300	กก.	34.87	45,331.00
	เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	4,600	เส้น	391.85	1,802,510.00
7	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตพระนครศรีอยุธยา				
	Ground Wire Round Bar Ø 12 mm. (ยาว 10 ม./เส้น)	1,500	เส้น	224.17	336,255.00
				เป็นเงิน	10,710,935.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	749,765.45
				รวมเป็นเงิน	11,460,700.45

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากผู้ขายในท้องตลาด จำนวน 3 ราย (โดยใช้ราคาเฉลี่ย)

- 1) บริษัท ด็กเหล็กค้ำวัสดุก่อสร้าง จำกัด
- 2) บริษัท เมืองทองธนทรัพย์ จำกัด
- 3) บริษัท ยู.พี.เอ.เอ็นเทอร์ไพรซ์ จำกัด

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายวิหวัธ ฌ สงขลา กผภ.

นายอาทิตย์ ตีรณปัญญารณ กกฟ.1

นายณัฐพล ศรีณรงค์ กกฟ.2